
E o*oanznčruí xnrucelÁŘ pRAHA
sdružení auditorů a daňových poradců wrrnar.ok-praha.cz www.ok-praha.euDoc. lng. Karel Novotný, CSc. lng. KarelNovotný 

'--- r
Praha 8, Thámova 7, 186 O0
e-mait auoii.Ó[prana@ot<-prana.cz karel.audit@centrum.cz lilr,'i??3l',33

zPRÁVA AUDlToRA č. 131 t2016o auditorském ověření
dotace od szlF v rámci PRV - registr.číslo žádosti
1 il oza 421 ilal 120/00000 7 na zarláac roěn í a lokace

za období od 1.1.2015 do 31. 12. 2015
a ostatních příspěvků středočeského kraje

příjemce dotace
Lípa pro venkov o.s.

Název spl : společnost pro kutnohorský venkov
Místní akční skupinalč 27 03 ss ds

Adresa : Zbraslavice 7, Zbraslavice, PSČ 285 21

Obsah:
vymezen í aud itorského ověřen í a od pověd nosti auditorapředmět a rozsah auditorského ověření
Výrok auditora
Zpráva auditora vedení účetní jednotky

Příjemce: Ondřej Havlovic, předseda sdružení

Auditorská zprávaje urěena pro: poskytovatele finančních prostředků
Státn í zemědělský intervenční fond
valnou hromadu o.s.

Zprávu vypracovali :

MAS Lípa pro venkov z.s.
- ()),,í:fif;:;í..
_ Ič:27035565

lng, Karel Novotný

Tato zpráva obsahuje dvě strany

auditor č.1824

_l_

Datum vypracování zprávy: 3. 3, 2016



E o*cnnznčruí xnrucelÁŘ pRAHA
sdružení auditorů a daňových poradců wrrnat.ok_praha.cz www.ok-praha.eu
P_._"; ]1g ílr"l Nov_otný,_C§c. lng. Karel Novotný
Hrana E, l hámova 7, 186 00
e-mairauoiiotňiJaóJtoana.c, karel,audit@centrum.cz l:};:?r1l3i',33

. . . Bylijsme příjemcem dotace urČeni k provedení auditorskému ověření (lsAE 3000 - ověřovací
Í::Í*,,-,*S:"^:"j'"":..:ilT)l^ji.'._q:yulxami , 

nistóri*ý"ň- f"".čních informací) výše uvedeného
::*nyi?!t9"--9"Ť;""ii,r,á,".t;;ffi .ffi ;llllfi 3;J-lffi Hili:TTjfJ"říii#Tx?!:|}i
§:**.i:;**,rl""9_pii:TŇ._šqřiffi l;"!J':§:H;":ff:'!:[§*,^'5i'lTJf :o[1?evidováni u Komory auditorů ČR pod čísiem 1824.

auditem a jsme

fi§''[l"j§,o:::ť^':11l,.rlij.r:[*I1u,:o:|"9_1 s předložen_ou smlouvou. za úěetnictvíje
í3![Ťoií.,J:d::, T?|^"^.l?1t._|?§i, úkolem i: "vo; ,;-;;iňš-ň;§"X!;"-""i,:"*:'§ř#;
;"""J?li,"íu"ul^*!i, ",*:9:i^1o_':::ii^":ošy1ý 

á"iod,l"ňl,.n 
"'.řř"&líi;='ft;,Í,"liliffi;;

v souvislostis dotací a použití poskytnutého'poopory u.ouň; ;ňáoÁi.r.žíi'i,lrrnii!fl ó"Jóiil

Audito.rské 
9Y9I_el'^j9Te Provedliv souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodnímiauditorskými standardy (zvláště tsne sboo,atd) a ."*i."ii"iri aplikačními oóÉzŘami a platnýmisměrnicemi Komory auditorŮ. České republiky _Ívt" .Ě.ááó vyžaduji, aby auditor naplánoval aProvedl auditorské ověření tak, aby zisial přimer"nou ;istotu,-ie overovaná oblast (dotace SZlF) vevŠech významných oblastech bylý splněny podmínky'pouaiiáotace. Auditor.te iuer"ní zahrnujevýběrovým zPŮsobem provedeňá ověřeni Úplnosti á Fňk";."sti částek a informaci uvedenýchv Úěetní závěrce, Jsme.PřesvědČeni, Že provedene auoitors[á ověření poskytuje přiměřený podkladpro vyjádření výroku auditora.

vÝnox euprone
podle našeho názoru Účetní evidence dotací (qr,j.)/ a výdaje) je správná, důvěryhodná a ověřitelnána základě adekvátních PodpŮrných dot<umeni'ů á Óetroúe évl'oovane způsobilé výdaje, které vzniklyv souvislosti s dotací bYlY vYčerpány sp5áv1! v souladu s vyse uvedenou smlouvou a v souladu sezákony a účetními standardy platnými v'České republice.- učetni evidence..dótáce 1irilmy ivýdaje) je vedena odděleně od ostatní účetní evidence afinanění prostředky nebylyvyužity ná odtátňí činnost a piojekty MAs.- BY|Y zaúČtovánY Pouze způsobilé výdaje v souladu . uys" uvedenou smlouvou,- YYkázané zPŮsobilé výdaje byly ve-výŠe uvedeném odJooi uhrazeny v souladu s podmínkamiprávního aktu.- V uvedeném období nebyly zadávány Žádnéveřejné zakázky dle zákona 13712006 sb.- Předmět dotace odpovídá schválenému plnění.

ČerPánÍ.finanČních ProstředkŮ probíhalo v souladu s příslušnýmizákony a pravidly a podmínkami proČerPání dotace a Úěetními předpisy platnými v České ŮrÚŇ#;" znění pozdějších předpisů.

:.1824

Prahaffi
3ron t

Ve Zbraslavicích 3. 3. 2016

, Thámova 7



E o*cnnznční xancelÁŘ pRAHA
sdružení auditorů a daňových poradců
Doc. lng. KarelNovotný, CSc. lng. KarelNovotný
Praha 8, Thámova 7, 186 00
E-mail audit.okpraha@ok-praha.cz karel,audit@centrum.cz

1) Při auditorském prověření čerpání výdajů dotace SZlF nebyly shledány žádné jiné využití
dotace než v souladu se smlouvou o dotaci.

2) Byla zkontrolována inventarizace majetku pořízeného z dotací v rámci projektu
071002141100/í201000048. lnventarizace má veškeré požadované náležitosti a evidence
tohoto majetku je řádně vedena.

V roce 2015 MAS ěerpala náklady dle předem schválených rozpoětů jednotlivých projektů.
Veškeré čerpané výdaje byly řádně vyúčtovány dle jednotlivých prolektů spolu se žádostí o
dotace. V těchto žádostech byly vyúčtovány pouze zapoěitatelné výdaje určené ve
smlouvách.

Účetni jednotka k 31.12.2015 nemá žádný úvěr ani ohrožené pohledávky.

Při prověrce bylo zjištěno, že byly zaúčtovány pouze způsobilé výdaje. Tyto výdaje byly
uhrazeny ve stanoveném období v souladu s právními předpisy a ěeskými účetními
standardy.

přiověřování dalších ostatních dokladů sdružení nebyly shledány nedostatky.

Učetníjednotka nevede žádný soudní spor.

Novotný
.1824

Ve Zbraslavicích 3. 3.2016 kancelář praha
8, Thámova 7

wunr.ok-praha.cz wunr.ok-praha.eu

tel.:222327 728
íax:221 7O2 1O9

3)

4\

5)

6)

ffi
Qrro*rj i

l

-3 -



Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb,

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu

k 31.12.2015
( v celých tisících Kč )

lčo
27035565

Název, sídlo a právní forma
úóetní jednotky

Lípa pro venkov z.s.
zbraslavice 7
zbraslavice
285 21

Označení AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnimu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 620

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

ll Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3 1 416 664

lll Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

lV Oprávky k dlouhodobému majetku c€lkem 5 -1 416 -44

B. Krátkodobý majetek celkem 6 478 534

l. Zásoby celkem 7

ll. Pohledávky celkem 8 25 24

lll Krátkodobý finanční majetek celkem 9 453 510

lV Jiná aktiva celkem 10

Aktiva celkem 11 478 1 154

Označení PAslVA čislo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetniho období

Stav k posled. dni
účetniho obdobi

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem 12 336 1 020

I Jmění celkem 13 620

ll. Výsledek hospodaření celkem 4 336 400

B. Cizí zdroje celkem 5 142 134

l Rezervy celkem 6

ll Dlouhodobé závazky celkem 7

lll Krátkodobé závazky celkem
,18 142 134

lV Jiná pasiva celkem A 19

pasiva celkem / 20 478 1 154

ú

sestaveno dne 01.03.2016 sornl, záznam statutá rn ího orgánu účetn í jednotky
podpisový vzor íyzické osoby, která je účetn í jed n otkou

Předmět podnikáni

Obnova a rozvoj kulturního a
přírodního dědictví

\fil*/

Ě"l.ír""_T" """k.

9"íiT,;llilir..
Právní forma účetní jednotky



Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č, 2
vyhlášky ó, 504/2002 Sb

Učetni jednotka doručí:
] y příslušnému íinančnímu

orgánu

VÝXlaZlSKU A ZTRÁTY V ZJEDNODUŠENÉM

k 31.12.2015
( v celých tisících Kč )

lčo
27035565

RozsAHU

Název a sídlo účetníjednotky

Lípa pro venkov z.s.
zbraslavice 7
zbraslavice
285 21

Označení Název ukazatele čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

I Spotřebované nákupy celkem 2 70 70

ll Služby celkem 3 604 604
lll Osobní náklady celkem 4 1 543 1 543
lV Daně a poplatky celkem 5 7 7

ostetní náklady celkem 6 108 108

VI odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkerr 7 44 44

Vll Poskytnuté příspěvky celkem 8

Vlll Daň z příjmů celkem 9

Náklady celkem 10 2376 2376 :

B. Výnosy 11

Tžby za vlastní n/kony a zboží celkem 12 358 358

Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem 13

lll Aktivace celkem 14

lV Ostatní výnosy celkem 15 47 47
Tžby z prodeje majetku, zúčtování íezeN a
opravných položek celkem

16

Vl Přijaté příspěvky celkem 17 374 374
Vll provozní dotace celkem í8 1 661 1 661

Výnosy celkem 19 2 440 2 440
c. Výsledek hospodaření před zdaněním 20 64 64

D. Výsledek hospodaření po zdanění 21 64 64

r{
Sestaveno dne: 01 .03.2016 Podpiso\^i záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor íyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáni

Obnova a rozvoj kulturního a
přírodního dědictví

Lípa pro venkov
zbraslavice

285 21 Zbrasl

Právní forma účetní jednotky

IC:27a35565


